БАШKОРТОСТАН      РЕСПУБЛИКАhЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫH
ТЫМБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
СОВЕТЫ

     452352, Тымбай ауылы, Мәктәп  урамы. 2 а

Тел.: 2-64-34
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЫНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

452352, д. Тынбаево, ул. Школьная  2 а

Тел.: 2-64-34

__________________________________________________________________                           ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     29 апрель  2022  йыл                            № 03                           29 апреля  2022 года

           О созыве  двадцать первого (очередного) заседания Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого  созыва

        В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1. Созвать двадцать первое ( очередное) заседание Совета сельского селения Тынбаевский сельсовет  муниципального района Мишкинский район

12 мая 2022 года в 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а

2.Включить в повестку дня двадцать первого  (очередного) заседания

                       Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет вопросы:
    1.  О состоянии обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения

 Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : глава сельского поселения

   2. Об утверждении Порядка оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан и об определении  годовой арендной  платы за пользование муниципальным имуществом   сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан

 Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : управляющий делами

3. О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения от 29ноября 2011 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств (фондов), являющихся муниципальной собственностью сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский
район Республики Башкортостан»

 Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : управляющий делами

      4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения от 24 августа 2018 года № 185 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности муниципальной службы в сельском поселении Тынбаевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан»

(  с изменениями  от 26.04.2019 года № 233, от 26  октября 2020 года № 87 )

Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : управляющий делами

5.  О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 08.05.2014 года  № 210 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» (в ред. от 26.02.2016 года № 45, от 27.04.2017 года № 121, от 25.05.2017 года № 175, от 26.04.2019 года № 235)

Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : управляющий делами

     6.О назначении старост в   населенных  пунктах  сельского поселения  Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.

Вносит : глава сельского поселения.

 Докладывает : глава сельского поселения

Глава сельского поселения Тынбаевский  сельсовет

муниципального района Мишкинский  район

Республики Башкортостан :                                             Д.Д.Янгубаев